



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**CTVP Media ApS**  
Amager Strandvej 24, 2300 København S

CVR-nr. 10 14 16 21

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

**Peter Thorsøe**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CTVP Media ApS  
Amager Strandvej 24  
2300 København S

Telefon: 32951224  
Hjemmeside: [www.ctvp.com](http://www.ctvp.com)

CVR-nr.: 10 14 16 21  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Thorsøe

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

### Modervirksomhed

Thorsøe Production ApS, Dragør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter tilrettelæggelse og produktion af alle former for tv- og video-produktion mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af, at selskabets aktiviteter i foråret 2020 var præget af coronakrisen og de restriktioner, som COVID-19 medførte.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.640.140</b>	<b>2.134</b>
2 Personaleomkostninger	-1.851.901	-1.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.873	-228
<b>Driftsresultat</b>	<b>601.366</b>	<b>237</b>
Andre finansielle indtægter	25	4
Øvrige finansielle omkostninger	-5.194	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>596.197</b>	<b>227</b>
3 Skat af årets resultat	-131.714	-50
<b>Årets resultat</b>	<b>464.483</b>	<b>177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	464.483	177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>464.483</b>	<b>177</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.383.554	490
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.383.554</u>	<u>490</u>
5	Andre tilgodehavender	181.403	171
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.403</u>	<u>171</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.564.957</u></b>	<b><u>661</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.962	384
	Andre tilgodehavender	0	3
	Periodeafgrænsningsposter	<u>51.130</u>	<u>41</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>491.092</u>	<u>428</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.726</u>	<u>805</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>680.818</u></b>	<b><u>1.233</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.245.775</u></b>	<b><u>1.894</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.535.095	1.071
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.660.095</b>	<b>1.196</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	103.000	14
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>103.000</b>	<b>14</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	59
Gæld til tilknyttede virksomheder	556	214
Selskabsskat	42.714	48
Anden gæld	391.910	363
Periodeafgrænsningsposter	19.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	482.680	684
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>482.680</b>	<b>684</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.245.775</b>	<b>1.894</b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.070.612	1.195.612
Årets resultatdisponering	0	464.483	464.483
	<b>125.000</b>	<b>1.535.095</b>	<b>1.660.095</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Modtagne kompensationer, COVID-19	380.418	0
	<u>380.418</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	380.418	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>380.418</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.742.241	1.632
Pensioner	78.062	0
Andre omkostninger til social sikring	31.598	37
	<u>1.851.901</u>	<u>1.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.714	48
Årets regulering af udskudt skat	89.000	2
	<u>131.714</u>	<u>50</u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	2.177.506
Tilgang	<u>1.080.805</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.258.311</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.687.884
Årets afskrivninger	<u>186.873</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>1.874.757</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.383.554</u></b>

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	170.990	171
Tilgang i årets løb	<u>10.413</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>181.403</u></b>	<b><u>171</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>181.403</u></b>	<b><u>171</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser	<u>207</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>207</u></b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsøe Productions ApS, CVR-nr. 37 86 29 32, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


